
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від  "17" липня 2025 року                                                                                                  № 738 

 

 

Про розгляд скарги по справі 

про адміністративне правопорушення 

гр. ******* *. *. 
 

Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради щодо притягнення                          

гр. ******* *. *. до адміністративної відповідальності за порушення вимог 

підпункту 7.1 пункту 7 розділу 6 Правил благоустрою території міста 

Кропивницького, затверджених рішенням міської ради від 18 грудня 2019 року 

№ 3054, (встановлено, що громадянкою ******* *. *. захаращується прилегла 

територія приватного домоволодіння, розташованого за адресою:                                  

м. Кропивницький, вул. *********, **, дерев’яними конструкціями, а саме 

будками для собак), за що передбачається адміністративна відповідальність за 

статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради встановив наступне. 

На засіданні адміністративної комісії 20 травня 2025 року було 

розглянуто матеріали справи про адміністративне правопорушення щодо                   

гр. ******* *. *., а саме протокол від 25 квітня 2025 року № 401, складений 

головним спеціалістом інспекції з благоустрою Воронюк І. М., та додатки          

у вигляді фото. Слід зазначити, що гр. ******* *. *. на засідання 

адміністративної комісії з’явилась та надала свої пояснення.  

         Адміністративною комісією було винесено постанову про накладення на 

гр. ******* *. *. адміністративного стягнення у вигляді штрафу у розмірі                    

510,0 грн. Постанову про накладення адміністративного стягнення було 

направлено у встановлений законодавством термін за адресою місця 

проживання, вказаною у вищезазначеному протоколі, а саме:                                     

вул. *********, **, м. Кропивницький. 

Гр. ******* *. *. подала скаргу на постанову по справі про 

адміністративне  правопорушення  з  проханням поновити строк на оскарження  

 

 

 

 



 

2 

та скасувати постанову адміністративної комісії при Виконавчому комітеті 

Кропивницької міської ради від 20 травня 2025 року 325/05-ак. 

Дослідивши матеріали справи та керуючись статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 289, пунктом 3 частини 

першої статті 293 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Поновити строк оскарження постанови адміністративної комісії при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради від 20 травня 2025 року                  

№ 325/05-ак. 
 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради від 20 травня 2025 року № 325/05-ак,  

справу про адміністративне правопорушення закрити, а скаргу гр. ******* *.*.  

– задовольнити.  
 

 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Покаленко Наталія 35 83 75 


